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Forord
Fastlegeordningen ble innført i 2001. Målet med ordningen er å sørge for at hver nordmann har
en fast allmennlege som kan følge dem over tid. Langsiktighet og kontinuitet i
pasient-lege-forholdet skaper stabilitet og kan bidra til en tillitsfull relasjon, til glede og nytte for
både pasienter og leger. Ordningen er populær og fastleger har i dag høy tillit blant pasienter.
Samtidig har ordningen vesentlige utfordringer. Det rapporteres om overarbeidede leger,
kommuner som sliter med å rekruttere leger og pasienter som står uten lege.

Legelisten.no har i denne rapporten sett på et aspekt ved fastlegeordningen som er viktig for
pasienter og som til nå i liten grad har vært i fokus. Vi har tatt for oss pasienters rett til å bytte
fastlege. En mulighet til å bytte fastlege, inntil to ganger per år, er en sentral rettighet i
fastlegeordningen og er ment å sikre pasienter valgfrihet. Hvor godt fungerer denne bytteretten?
Er den reell? Og er den med å skape gode og langsiktige relasjoner mellom pasient og lege?

Legelisten.no sitter på data som kan øke forståelsen for hvordan retten til å bytte fastlege
fungerer i praksis for pasienter. I denne rapporten presenteres disse dataene. Vi håper de kan
bidra til å belyse et viktig pasientperspektiv: hvordan oppleves dagens fastlegeordning for
pasienter som ønsker å skifte fastlege. Vi håper funnene kan bidra inn i debatten om
fastlegeordningen og hvordan den kan forbedres, til det beste for både pasienter og leger.

Den kvantitative delen av denne rapporten er utarbeidet av Legelisten.no. Helge Skirbekk,
sosiolog og førsteamanuensis ved Avdeling for helseledelse og helseøkonomi ved UiO, har
bidratt med metoderådgivning og diskusjonene om betydningen av tillit. Han har ingen
tilknytning til Legelisten.no.

http://legelisten.no


Sammendrag
Fastlegeordningen er bærebjelken i primærhelsetjenesten i Norge. Gjennom ordningen hjelper
rundt 5000 fastleger 5 millioner nordmenn med mange av sine helsetjenestebehov. Ordningen
tillater pasienter å bytte fastlege. For at denne rettigheten skal være reell må det være
tilgjengelige fastleger å bytte til. I Norge i dag er det kun 12% av fastlegene som har ledig plass
på sine lister og således kan ta i mot nye pasienter uten ventetid. De resterende 88% har fulle
lister og pasienter som ønsker å bytte til dem må vente til det blir ledig plass eller sette seg på
venteliste.

Det er store geografiske variasjoner i andelen fastleger som har ledig plass. Oslo, Troms og
Finnmark og Innlandet har høyest andel ledige fastleger: rundt 20%. I motsatt ende av skalaen
er Vestfold og Telemark og Rogaland, med henholdsvis 4% og 3% ledige fastleger. I tre av
Norges fire største byer, Bergen, Trondheim og Stavanger, er det ingen ledige fastleger. I rundt
rundt 150 av landets kommuner er det i dag ikke noen ledige fastleger å bytte til.

Mange pasienter ønsker, av forskjellige årsaker, å bytte fastlege. Når få fastleger har ledige
plasser fører det til at mange pasienter må stå på venteliste for å få byttet til den fastlegen de
ønsker. I august 2022 var det over 250 000 nordmenn som sto på venteliste for å bytte fastlege.

Mange fastleger har lange ventelister og følgelig lang ventetid for nye pasienter. Hos rundt en
av fem fastleger er estimert ventetid under 3 måneder. Hos over 800 fastleger må man regne
med å vente mellom 4 og 8 måneder dersom man vil bytte til vedkommende. For ca 800 av
fastlegene er ventetiden mellom 1 og 2 år og for litt over 500 er den mellom 2 og 4 år. Hos
omtrent 250 fastleger er estimert ventetid 4 år eller lenger.

Mange pasienter som har satt seg på venteliste hos fastleger må derfor belage seg på å vente
lenge. Av de drøye 250 000 som står på venteliste står rundt 70 000 på ventelister hos fastleger
der estimert ventetid er mellom 1 og 2 år. Ytterligere 70 000 personer venter på å få bytte til
fastleger med estimert ventetid mellom 2 og 4 år. 38 000 personer står på venteliste hos
fastleger der beregnet ventetid er over 4 år.

I Oslo er det over 1700 innbyggere som står på venteliste hos fastleger med ventetid over 4 år. I
Bergen er det 1260 og i Trondheim er det 870 personer som står på slike lange ventelister. I
Sandnes står nesten 2000 av kommunens 80 000 innbyggere på venteliste hos fastleger med
over 4 års ventetid. I Rana i Nordland har drøye 1800, 7% av kommunens innbyggere, bedt om
å få skifte til fastleger med beregnet ventetid lenger enn 4 år. I vedleggene til denne rapporten
vises antall pasienter som står på venteliste hos fastleger, fordelt på estimert ventetid, for alle
kommuner i Norge med minst en fastlege.

Lange ventetider for å bytte fastlege kan være med å undergrave tillitsforholdet mellom pasient
og lege. Blant pasienter som har bedt om å få bytte fastlege finnes mange som ikke har et så
åpent tillitsforhold til sin lege som er ønskelig. Å måtte fortsette med samme lege i flere år etter



at man har meldt inn ønske om å bytte kan ha negativ innvirkning på tilliten og, i ytterste
konsekvens, gå ut over korrekt diagnostisering og behandling.

Lange ventetider for å bytte lege kan også svekke pasienters tillit til fastlegeordningen. Som
denne rapporten viser er ikke retten til å bytte fastlege reell for mange innbyggere. Uten
mulighet til å bytte fastlege kan pasienter med begrenset tillit til sin nåværende fastlege føle seg
nødt til å søke alternativer utenfor ordningen.

For å bevare den høye tilliten pasienter idag har til fastleger og fastlegeordningen bør
utfordringen med lange ventetider for å bytte fastlege adresseres.
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Innledning
Fastlegeordningen er bærebjelken i primærhelsetjenesten i Norge. Ordningen organiserer over
5000 leger og sørger for at nesten alle nordmenn har en fast allmennlege som følger dem over
tid. Pasienter som flytter, eller av andre årsaker ikke ønsker å fortsette med sin lege, har
anledning til å bytte fastlege inntil to ganger per år. Da mange leger har fulle lister, tilbyr
fastlegeordningen pasienter å stille seg på venteliste hos den fastlegen de ønsker å bytte til.
Mange nordmenn benytter seg av denne muligheten. I august 2022 var det til sammen 258 000
nordmenn som sto på venteliste for å bytte fastlege.

Legelisten.no er en nettside som hjelper nordmenn å finne frem til leger og andre behandlere.
Nettsiden har en oversikt over alle fastleger i Norge. Nettjenesten følger utviklingen over tid i
både størrelsen på hver enkelt fastlegeliste og antallet pasienter som står på venteliste for hver
fastlege.

Disse dataene er i denne rapporten brukt til å analysere fastlegesituasjonen i Norge, med fokus
på ventetider hos pasienter som ønsker å skifte fastlege.

Metode
Data for alle fastleger i Norge i slutten av august 2022 (n = 5124) er inkludert. For hver fastlege
er i tillegg følgende data brukt: historiske data for avgang av pasienter, antallet pasienter på
venteliste, geografisk informasjon (kommune, fylke), tiltredelsesdato, antall hjemler en fastlege
har og gjennomsnittsskår på Legelisten.no basert på vurderinger nettsidens brukere har
skrevet.

Estimert ventetid for pasienter som ønsker å bytte til en fastlege med venteliste er beregnet
basert på ventelistens størrelse og historiske data om avgang av pasienter.

Fastleger som har fler enn en hjemmel (n = 47) er ekskludert fra deler av analysene. I analysen
av estimert ventetid er fastleger med tiltredelsesdato i 2022 (n = 246) utelatt da disse har for lite
historisk datagrunnlag for å beregne estimert ventetid. Fastleger med lukkede lister, som det
ikke er mulig for pasienter å sette seg på venteliste hos (n = 506), er ekskludert fra analysen av
ventelistelengde og skår på Legelisten.no.

Resultater

Få fastleger har ledige plasser
De fleste fastleger i Norge har per august 2022 fulle lister. Kun 11,9% av fastlegene har ledig
plass på sine lister.
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Flere kvinnelige enn mannlige fastleger har fulle lister. Blant kvinnelige fastleger har kun 9%
ledig plass på sine lister. Blant mannlige fastleger er det 14% som har ledige plasser.

Det er stor geografisk variasjon i andelen fastleger som har ledige plasser på sine lister. Best ut
kommer Troms og Finnmark, Innlandet og Oslo. I disse tre fylkene har ca en av 5 fastleger
ledige plasser. Dårligst ut kommer Vestfold og Telemark, og Rogaland der henholdsvis bare 4%
og 3% av fastlegene har ledige plasser.
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I 14 av 22 kommuner i Rogaland er det ingen fastleger med ledige plasser. Ingen av de åtte
mest folkerike kommunene i fylket (Stavanger, Sandnes, Karmøy, Haugesund, Sola, Klepp, Hå
og Time) har fastleger med ledige plasser. Til sammen over 90% av innbyggerne i Rogaland bor
i kommuner hvor det ikke finnes fastleger med ledige plasser på listene. Få pasienter i
Rogaland har følgelig mulighet til å bytte fastlege uten å måtte stå på venteliste.

Det er også store variasjoner i fastlegesituasjonen mellom de største byene og tettstedene.
Mens det i Oslo, Bærum og Asker er 20-25% av fastlegene som har ledige plasser, er det i
Bergen, Trondheim, Stavanger, Tromsø og Sandnes ingen fastleger med ledige plasser på sine
lister. I Drammen og Fredrikstad er det henholdsvis 1 og 2 fastleger med ledige plasser.

Til sammen er det rundt 150 kommuner i Norge som ikke har noen fastleger med ledige plasser
på sine lister.
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Mange pasienter venter på å bytte fastlege
I august 2022 var det til sammen 258 000 pasienter som sto på venteliste for å få bytte til en
fastlege. Dette tilsvarer ca 5% av befolkningen. Lavest andel er det i Oslo hvor kun 3,5% av
innbyggerne står på venteliste. Høyest andel er det i Rogaland, der 6,1% av befolkningen
venter på å få byttet fastlege.
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Mange må vente lenge
Hvor lenge man må vente for å få byttet til en ny fastlege varierer mye. Hos drøye 1000
fastleger er estimert ventetid under 3 måneder. Hos litt over 800 fastleger må man regne med å
vente mellom 4 og 8 måneder dersom man vil bytte til vedkommende. For ca 800 av fastlegene
er ventetiden mellom 1 og 2 år og for litt over 500 er den mellom 2 og 4 år. Hos omtrent 250
fastleger er estimert ventetid 4 år eller lenger.

I underkant av 500 fastleger har lukkede lister, hvilket betyr at de ikke tar imot nye pasienter.
Årsaker til dette kan blant annet være at de snart skal pensjonere seg eller at de ønsker å
redusere antallet pasienter de har på sin liste.

De fleste innbyggere som står på venteliste for å bytte fastlege står på ventelister der estimert
ventetid er over ett år. Rundt 70 000 personer står på venteliste hos fastleger med estimert
ventetid er mellom 1 og 2 år. Ytterligere 70 000 personer venter å få bytte til fastleger der
estimert ventetid er mellom 2 og 4 år. Og 38 000 personer står på venteliste hos fastleger der
beregnet ventetid er over 4 år.
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Andelen fastleger som har over 4 års ventetid er høyest i Rogaland. 11% av fastlegene der har
ventetider som beregnes å være over 4 år. Lavest andel finnes i Oslo, der 2% av fastlegene har
ventetid lenger enn 4 år.

Blant de største byene skiller Fredrikstad, Ålesund, Skien, Arendal, Moss og Sandnes seg ut. I
de fem førstnevnte har om lag hver tiende fastlege ventetid over 4 år. I Sandnes har hver femte
fastlege ventetid lenger enn 4 år.
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Blant de 38 000 som står på venteliste hos fastleger med beregnet ventetid over 4 år er 6400 i
Rogaland, 5800 i Viken og 5200 i Vestland fylke.
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I Oslo er det over 1700 innbyggere som står på venteliste hos fastleger med ventetid over 4 år. I
Bergen er det 1260 og i Trondheim er det 870 personer som står på slike ventelister. To
kommuner som skiller seg ut er Sandnes og Rana. I Sandnes har nesten 2000 av kommunens
80 000 innbyggere søkt om å få bytte fastlege til fastleger med over 4 års ventetid. I Rana i
Nordland har drøye 1800 av kommunens 26 000 innbyggere bedt om å få skifte til fastleger med
den lengste ventetiden.

Skien kommune skiller seg også ut. I kommunen er det ingen ledige fastleger og heller ingen
fastleger med estimert ventetid kortere enn 3 måneder. Kun 6 av kommunens 45 fastleger har
estimert ventetid kortere enn ett år. Rundt 3400 av kommunens innbyggere venter på å få bytte
fastlege. De aller fleste av disse står på ventelister med beregnet ventetid lenger enn ett år.

I Vedlegg 1 til denne rapporten vises antall pasienter som står på venteliste hos fastleger, fordelt
på estimert ventetid, for alle kommuner med minst en fastlege. I Vedlegg 2 vises antall fastleger,
fordelt på estimert ventetid, for de samme kommunene.

Leger med gode vurderinger på Legelisten.no har lenger ventetid
På Legelisten.no kan brukere vurdere fastleger og andre helsepersonell på en skala fra 1 til 5,
med 5 som beste skår. Fastleger med god skår på nettsiden har lenger ventetid. For fastleger
uten ventetid er gjennomsnittsskåren på Legelisten.no 3,9. For fastleger med 2-4 års ventetid
og ventetid lenger enn 4 år, er gjennomsnittskåren 4,6.
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Ingen
ventetid

0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger

Gjennomsnittlig skår
på Legelisten.no 3,9 3,9 4,1 4,3 4,4 4,6 4,6

Gjennomsnittlig antall pasienter en fastlege har på venteliste varierer med skåren fastleger har
på Legelisten.no. Fastleger med den laveste skåren, mellom 1 og 2, har i gjennomsnitt 21
pasienter på venteliste. Fastleger med den høyeste skåren, mellom 4 og 5, har i gjennomsnitt
74 pasienter på venteliste.

Skår på Legelisten.no 1-2 stjerner 2-3 stjerner 3-4 stjerner 4-5 stjerner

Gjennomsnittlig antall pasienter
på venteliste 21 23 39 74

Ventetider og tillit
Tillit er fundamentalt for gode og konstruktive lege-pasient-forhold. Tillit kan skapes gjennom en
utforskende og lyttende dialog og ble av tidligere helseminister Werner Christie nylig omtalt som
en merkevare for den norske velferdsstaten (Christie, 2022).

For en pasient kan et legebesøk være en kilde til både håp og frykt: Håp om lindring og
reduksjon av lidelse, kanskje koblet til frykt for å bli såret gjennom ydmykelser, feilbehandling
eller noe annet. Dette kan forstås helt enkelt som at syke mennesker tåler mindre enn friske,
men pasienten er også sårbar i forhold til legens kyndighet og gode vilje. Under en vanlig
konsultasjon må pasienten fortelle hemmeligheter som ikke nødvendigvis deles med pasientens
nærmeste, og ofte også fysisk kle av seg og la seg undersøke. Tillit til den undersøkende legen
kan da være det som skal til for at pasienten skal kjenne seg som et menneske som tas på
alvor (Skirbekk & Grimen 2012). Også i legenes etiske retningslinjer nevnes gjensidig tillit som
et moralsk grunnlag for et godt lege-pasient-forhold:

Legen skal ivareta den enkelte pasients interesse og integritet. Pasienten skal behandles med
barmhjertighet, omsorg og respekt. Samarbeidet med pasienten bør baseres på gjensidig tillit og
skal, der det er mulig, bygge på informert samtykke. (§ 2, del I, Alminnelige bestemmelser i
Legeforeningens etiske regler for leger av 1997)

Et godt tillitsforhold har også praktisk betydning for effekten av diagnose og behandling. Et
tillitsforhold bygget opp over tid, slik intensjonen er med fastlegeordningen, vil gjøre det enklere
for legen å forstå og stole på pasientens beskrivelse av sin lidelse. Dette er ikke bare fordi legen
gjennom et langt og kontinuerlig forhold vil lære å kjenne pasienten, men også fordi tillit gjør at
pasienten kan kjenne seg trygg og åpent fortelle om selv stigmatiserte lidelser. Tillit basert på
kontinuitet er med andre ord av stor betydning for diagnostisering. Et tillitsforhold er også viktig
for implementering av behandling, for svak tillit vil kunne føre til at pasienten i liten grad er i
stand til, eller villig til, å følge legens råd (Thom & Campbell 1997; Skirbekk & Grimen 2012).
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Tillitsnivåene i Norge er høye, både tilliten mellom borgerne og tilliten til institusjoner som
regjering og politi. Også tilliten til fastleger er høy sammenlignet med andre land. I en ennå ikke
publisert undersøkelse om tillit til helseinstitusjoner under pandemien, svarte 89% at de hadde
tillit til fastlegen (6 eller høyere på en tipunkts skala) (Skirbekk, Magelssen & Conradsen,
2022?). Andre undersøkelser, blant annet SSBs Levekårsundersøkelse og Apotekforeningens
årlige undersøkelser finner tilsvarende. I 2008 svarte 87% at de hadde tillit til legens behandling,
så vi kan fastslå at tilliten til fastleger er stabilt høy.

I en doktorgrad om pasienters tillit til fastleger ble begrepet tillitsmandater introdusert (Skirbekk
2008). Dette er et begrep som kan beskrive i hvilken grad og på hvilke områder legen blir gitt
fullmakt til å utøve sitt skjønn overfor pasienten, samtidig som det gir mulighet for å kategorisere
graden av åpenhet i tillitsforholdet. Alle pasientene i undersøkelsen uttrykte forventninger til at
legen skulle lytte til deres problemer og hjelpe til med å finne en løsning på disse problemene
(ikke nødvendigvis til å løse dem). Kort sagt forventet alle pasientene medisinsk kompetanse,
grundighet og velvilje.

Mer konkret var det fem elementer som ble assosiert med åpne tillitsmandater i den nevnte
doktorgraden, selv om det nok finnes mange flere:

(a) legen viser tidlig interesse for pasienten

(b) legen viser oppmerksomhet for pasientens følelser

(c) legen gir pasienten og forholdet tid

(d) etablering av allianser mot en felles motstander

(e) tilsidesetting av normal rolleatferd, for eksempel gjennom spøk og humor

Punkt c handler om tid og kan forstås som både tiden brukt i hver konsultasjon og tiden som går
med over flere år med konsultasjoner (kontinuitet). Å tilrettelegge for slik kontinuitet er nettopp
en av hovedintensjonene med fastlegeordningen.

Lange ventetider for å bytte fastlege kan være med å undergrave tillitsforholdet mellom pasient
og lege. Blant pasienter som har bedt om å få bytte fastlege finnes mange som ikke har et så
åpent tillitsforhold til sin lege som er ønskelig. Å måtte fortsette med samme lege i flere år etter
at man har meldt inn ønske om å bytte kan ha negativ innvirkning på tilliten og, i ytterste
konsekvens, gå ut over korrekt diagnostisering og behandling.

Lange ventetider for å bytte lege kan også svekke pasienters tillit til fastlegeordningen. Som
denne rapporten viser er ikke retten til å bytte fastlege reell for mange innbyggere. Uten
mulighet til å bytte fastlege kan pasienter med begrenset tillit til sin nåværende fastlege føle seg
presset til å søke alternativer utenfor ordningen. Typiske alternativer for pasienter vil være
legevakt eller private allmennlegetjenester, som sjelden kan tilby den kontinuitet som
fastlegeordningen tilrettelegger for.
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Tillit mellom lege og pasient er avgjørende for en velfungerende primærhelsetjeneste. Lange
ventetider for å bytte lege har uheldige virkninger for dette tillitsforholdet og kan undergrave
pasienters tillit til fastlegeordningen. For å bevare den høye tilliten pasienter idag har til fastleger
og fastlegeordningen bør utfordringen med lange ventetider for å bytte fastlege adresseres.
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Vedlegg

18



Med rett til å bytte? Ventetider for å bytte fastlege i Norge

Vedlegg 1: Antall pasienter på venteliste hos fastleger, fordelt på
estimert ventetid, for kommuner med minst en fastlege

Kommune
0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger Sluttsum

Alstahaug 7 104 126 98 335

Alta 20 116 73 337 755 345 1 646

Alvdal 0

Alver 44 301 137 453 256 156 1 347

Andøy 4 59 83 32 178

Aremark 34 66 100

Arendal 24 318 262 734 936 454 2 728

Asker 289 671 272 430 299 132 2 093

Askvoll 55 84 139

Askøy 45 236 271 480 516 1 548

Aukra 16 16

Aure 13 52 65

Aurland 150 150

Aurskog-Høland 20 63 64 172 319

Austevoll 152 114 130 396

Austrheim 10 10

Averøy 48 286 322 656

Balsfjord 0 8 8

Bamble 73 270 19 363 725

Bardu 7 65 74 99 245

Beiarn 37 37

Bergen 1 379 2 310 973 3 461 4 422 1 264 13 809

Berlevåg 0

Bindal 0 33 54 87

Birkenes 1 23 99 123

Bjerkreim 12 41 53

Bjørnafjorden 58 28 39 341 445 309 1 220

Bodø 182 425 225 826 886 232 2 776

Bokn 27 27
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Kommune
0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger Sluttsum

Bremanger 0

Brønnøy 9 76 150 494 211 940

Bykle 6 6

Bærum 534 718 664 621 336 183 3 056

Bø (Nordland) 10 39 49

Bømlo 3 165 180 300 648

Båtsfjord 7 7

Dovre 8 8

Drammen 196 903 504 1 486 2 458 260 5 807

Drangedal 3 3

Dønna 0

Eidfjord 9 9

Eidskog 78 73 151

Eidsvoll 13 282 357 176 340 1 168

Eigersund 96 106 273 580 1 055

Elverum 3 137 87 497 751 1 475

Enebakk 65 26 179 270

Engerdal 0

Etne 33 29 58 77 197

Etnedal 3 3

Evje og Hornnes 2 23 25

Farsund 79 155 623 857

Fauske 2 35 151 188

Fedje 0

Fitjar 0 40 40

Fjaler 28 28

Fjord 0

Flakstad 0 0

Flatanger 0

Flekkefjord 23 31 251 141 83 529

Flesberg 30 30

Flå 0

Folldal 18 18
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Med rett til å bytte? Ventetider for å bytte fastlege i Norge

Kommune
0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger Sluttsum

Fredrikstad 273 1 223 435 1 385 1 003 643 4 962

Frogn 25 143 278 254 700

Froland 163 42 48 253

Frosta 49 52 101

Frøya 3 208 372 583

Fyresdal 108 108

Færder 105 202 235 766 253 1 561

Gamvik 0

Gausdal 0 68 28 96

Gildeskål 71 71

Giske 19 21 85 30 167 196 518

Gjemnes 12 12

Gjerdrum 17 60 121 198

Gjerstad 125 125

Gjesdal 40 67 42 306 176 631

Gjøvik 73 59 301 1 251 103 1 787

Gloppen 4 46 50

Gol 17 46 53 116

Gran 91 46 166 117 184 604

Grane 0 0

Gratangen 0

Grimstad 44 147 315 846 353 1 705

Grong 0

Grue 11 11

Gulen 61 61

Hadsel 82 32 37 92 243

Halden 70 141 156 247 712 189 1 515

Hamar 176 207 382 608 737 203 2 313

Hamarøy 33 33

Hammerfest 52 116 140 79 80 188 655

Hareid 106 405 511

Harstad 141 86 217 385 977 1 806

Hasvik 0
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Med rett til å bytte? Ventetider for å bytte fastlege i Norge

Kommune
0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger Sluttsum

Hattfjelldal 7 7

Haugesund 74 174 132 1 250 1 406 239 3 275

Heim 0 15 28 119 162

Hemnes 0 76 186 262

Hemsedal 5 14 28 51 98

Herøy (Møre og
Romsdal) 93 278 315 686

Herøy (Nordland) 0

Hitra 5 53 151 209

Hjartdal 53 53

Hjelmeland 4 4

Hol 34 47 72 153

Hole 1 88 205 294

Holmestrand 78 74 47 442 368 708 1 717

Holtålen 5 42 47

Horten 15 286 802 605 222 1 930

Hurdal 1 3 40 44

Hustadvika 37 23 187 109 356

Hvaler 17 17

Hyllestad 29 29

Hægebostad 58 58

Høyanger 21 48 69

Høylandet 47 47

Hå 153 125 254 65 399 996

Inderøy 68 155 154 377

Indre Fosen 35 55 242 39 371

Indre Østfold 126 188 158 78 928 206 1 684

Iveland 0 0

Jevnaker 74 55 275 404

Karasjok 15 94 109

Karlsøy 44 44

Karmøy 60 398 169 457 228 592 1 904

Kautokeino 28 53 81
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Med rett til å bytte? Ventetider for å bytte fastlege i Norge

Kommune
0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger Sluttsum

Kinn 61 45 30 440 60 255 891

Klepp 142 95 250 345 427 1 259

Kongsberg 76 340 187 631 224 60 1 518

Kongsvinger 80 150 491 446 1 167

Kragerø 110 172 300 262 844

Kristiansand 276 780 379 1 742 1 539 260 4 976

Kristiansund 30 147 105 335 361 357 1 335

Krødsherad 4 4

Kvam 0 21 47 486 211 765

Kvinesdal 40 70 110

Kvinnherad 28 32 142 187 172 561

Kviteseid 0

Kvæfjord 13 17 95 125

Kvænangen 0

Kåfjord 0

Larvik 125 409 251 797 771 221 2 574

Lebesby 27 27

Leirfjord 34 34

Leka 0

Lesja 0

Levanger 21 159 145 252 376 120 1 073

Lier 45 312 415 772

Lierne 0

Lillehammer 66 215 120 607 168 66 1 242

Lillesand 69 93 153 130 445

Lillestrøm 110 580 406 1 765 1 332 413 4 606

Lindesnes 20 126 99 312 376 776 1 709

Lom 10 10

Loppa 0

Lund 0

Lunner 0 19 99 118

Lurøy 0

Luster 56 268 324
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Med rett til å bytte? Ventetider for å bytte fastlege i Norge

Kommune
0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger Sluttsum

Lyngdal 5 56 83 207 539 890

Lyngen 15 28 43

Lærdal 0

Lødingen 50 50

Lørenskog 72 168 37 454 976 611 2 318

Løten 76 47 169 86 100 478

Malvik 113 93 206

Marker 37 60 233 330

Masfjorden 6 30 36

Melhus 45 63 83 56 194 511 952

Meløy 0 49 95 144

Meråker 32 32

Midt-Telemark 16 56 37 339 210 268 926

Midtre Gauldal 7 120 127

Modum 29 138 71 248 339 825

Molde 149 160 275 497 414 497 1 992

Moskenes 0

Moss 102 298 91 841 272 803 2 407

Målselv 24 64 51 118 257

Måsøy 0

Namsos 21 173 27 197 292 710

Nannestad 84 160 352 213 809

Narvik 37 147 125 139 512 162 1 122

Nes 47 72 133 223 777 1 252

Nesbyen 51 51

Nesna 0

Nesodden 8 227 241 227 703

Nissedal 6 6

Nittedal 49 172 932 151 158 1 462

Nome 21 37 58

Nord-Aurdal 8 13 265 182 468

Nord-Fron 20 27 47

Nord-Odal 10 80 90
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Med rett til å bytte? Ventetider for å bytte fastlege i Norge

Kommune
0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger Sluttsum

Nordkapp 143 143

Nordre Follo 176 235 250 779 1 133 329 2 902

Nordre Land 13 13

Nordreisa 10 39 5 48 102

Nore og Uvdal 0 0

Notodden 425 822 1 247

Nærøysund 8 14 50 330 343 745

Oppdal 36 100 126 262

Orkland 48 158 51 148 423 828

Os 5 5

Osen 0

Oslo 2 162 4 160 2 540 5 835 7 365 1 719 23 781

Osterøy 39 294 333

Overhalla 10 10

Porsanger 22 22

Porsgrunn 134 707 171 928 164 2 104

Rakkestad 19 41 129 138 408 735

Rana 40 64 642 616 1 823 3 185

Randaberg 42 54 121 361 578

Rauma 23 86 43 152

Rendalen 0

Rennebu 24 24

Rindal 3 55 58

Ringebu 34 82 52 168

Ringerike 95 364 238 568 1 265

Ringsaker 70 246 229 141 205 891

Risør 0 83 168 251

Rælingen 25 59 222 343 649

Røros 13 13

Røst 0

Råde 23 109 143 275

Salangen 5 14 19

Saltdal 41 52 93
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Med rett til å bytte? Ventetider for å bytte fastlege i Norge

Kommune
0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger Sluttsum

Samnanger 146 146

Sande (Møre og
Romsdal) 54 54

Sandefjord 265 567 352 1 168 443 2 795

Sandnes 61 672 321 1 785 1 377 1 944 6 160

Sarpsborg 217 285 312 1 376 1 013 533 3 736

Sauda 51 104 155

Sel 1 65 316 382

Selbu 25 25

Seljord 27 55 54 136

Senja 31 148 33 86 158 453 909

Sigdal 11 3 48 146 208

Siljan 43 43

Sirdal 31 60 91

Skaun 5 104 81 184 374

Skien 219 201 1 284 1 000 690 3 394

Skiptvet 163 163

Skjervøy 65 65

Skjåk 2 66 68

Smøla 26 26

Snåsa 0

Sogndal 25 35 142 35 61 298

Sokndal 11 11

Sola 121 69 214 275 618 94 1 391

Solund 0

Sortland 0 109 118 58 275 560

Stad 14 50 121 43 228

Stange 0 210 106 195 511

Stavanger 669 1 167 926 1 751 2 507 487 7 507

Steigen 4 27 31

Steinkjer 66 50 102 672 690 1 580

Stjørdal 7 125 112 544 500 1 288

Stor-Elvdal 28 28
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Med rett til å bytte? Ventetider for å bytte fastlege i Norge

Kommune
0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger Sluttsum

Stord 1 113 61 308 555 1 038

Storfjord 0 0

Strand 0 34 30 51 671 786

Stranda 81 81

Stryn 4 183 444 39 670

Sula 61 43 26 92 120 342

Suldal 17 21 35 55 128

Sunndal 7 11 36 60 114

Sunnfjord 16 148 40 210 129 487 1 030

Surnadal 1 19 89 109

Sveio 5 7 78 162 252

Sykkylven 53 82 135

Sømna 22 22

Søndre Land 3 54 57

Sør-Aurdal 0

Sør-Fron 56 29 63 148

Sør-Odal 16 99 115

Sør-Varanger 27 457 336 820

Sørfold 0

Sørreisa 23 22 45

Tana 8 13 40 61

Time 23 38 247 149 478 194 1 129

Tingvoll 15 80 95

Tinn 156 39 351 546

Tjeldsund 46 198 81 325

Tokke 7 65 72

Tolga 0

Tromsø 317 1 027 623 1 030 747 112 3 856

Trondheim 932 1 901 588 2 676 1 061 869 8 027

Trysil 22 26 38 77 163

Træna 0

Tvedestrand 24 26 36 113 333 532

Tydal 0
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Med rett til å bytte? Ventetider for å bytte fastlege i Norge

Kommune
0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger Sluttsum

Tynset 155 155

Tysnes 0

Tysvær 0 127 72 215 404 818

Tønsberg 214 204 454 749 489 637 2 747

Ullensaker 271 456 315 571 195 277 2 085

Ullensvang 7 55 46 207 315

Ulstein 105 57 176 163 501

Ulvik 4 4

Vadsø 55 15 70

Vaksdal 15 117 77 209

Vang 0

Vanylven 156 156

Vardø 9 9

Vefsn 45 78 99 301 250 331 1 104

Vega 54 54

Vegårshei 91 91

Vennesla 39 223 241 257 760

Verdal 6 110 130 768 1 014

Vestby 14 372 203 303 892

Vestnes 17 61 79 167 324

Vestre Slidre 0

Vestre Toten 27 191 34 724 976

Vestvågøy 40 99 330 154 623

Vevelstad 27 27

Vik 22 22

Vindafjord 40 29 105 94 151 419

Vinje 3 31 169 203

Volda 25 193 49 100 367

Voss 8 51 115 296 559 220 1 249

Værøy 0

Vågan 29 121 41 143 64 166 564

Vågå 56 111 167

Våler (Innlandet) 78 242 187 507
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Med rett til å bytte? Ventetider for å bytte fastlege i Norge

Kommune
0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger Sluttsum

Våler (Viken) 102 38 140

Øksnes 11 47 58

Ørland 20 37 141 445 292 935

Ørsta 84 51 323 215 673

Østre Toten 33 231 224 273 761

Øvre Eiker 116 177 293

Øyer 6 18 67 91

Øygarden 70 119 31 170 269 641 1 300

Øystre Slidre 0 16 49 65

Åfjord 55 43 98

Ål 8 134 142

Ålesund 87 296 320 1 236 479 1 130 3 548

Åmli 10 37 47

Åmot 60 126 186

Årdal 7 175 209 391

Ås 29 84 334 278 725

Åseral 0

Åsnes 21 5 385 338 749

Sluttsum 13 924 34 903 22 422 69 557 70 922 38 319 250 047

29



Med rett til å bytte? Ventetider for å bytte fastlege i Norge

Vedlegg 2: Antall fastleger, fordelt på estimert ventetid, for
kommuner med minst en fastlege

Kommune
Ingen
ventetid

0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger

Lukket
liste Sum

Alstahaug 1 3 3 1 8

Alta 2 3 1 5 6 3 1 21

Alvdal 1 1

Alver 2 7 3 6 3 2 3 26

Andøy 1 1 1 1 1 5

Aremark 1 1 2

Arendal 3 2 9 4 10 8 4 2 42

Asker 16 26 14 5 7 3 1 2 74

Askvoll 1 1 1 3

Askøy 1 6 7 3 4 3 24

Aukra 1 1 2

Aure 1 1 2

Aurland 1 1

Aurskog-Høland 3 4 1 1 1 2 12

Austevoll 2 1 1 4

Austrheim 2 1 3

Averøy 1 2 2 5

Balsfjord 5 1 1 7

Bamble 1 3 1 3 4 12

Bardu 3 1 1 1 6

Beiarn 1 1 2

Bergen 66 40 15 34 33 10 40 238

Berlevåg 3 3

Bindal 1 1 1 3

Birkenes 2 1 1 4

Bjerkreim 1 1 1 3

Bjørnafjorden 3 1 1 5 4 3 17

Bodø 1 9 10 5 12 10 2 2 51

Bokn 1 1
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Kommune
Ingen
ventetid

0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger

Lukket
liste Sum

Bremanger 3 1 4

Brønnøy 2 1 2 3 1 9

Bykle 2 1 3

Bærum 18 46 19 7 6 3 1 12 112

Bø (Nordland) 1 1 1 1 4

Bømlo 1 2 2 3 3 11

Båtsfjord 3 1 4

Dovre 2 1 3

Drammen 1 9 19 6 17 15 1 11 79

Drangedal 3 1 4

Dønna 2 2

Eidfjord 1 1 2

Eidskog 1 1 2 4

Eidsvoll 6 6 4 2 2 20

Eigersund 2 1 1 2 2 8

Elverum 3 2 3 1 4 4 17

Enebakk 4 1 3 8

Engerdal 2 2

Etne 1 3 1 1 1 7

Etnedal 2 1 3

Evje og Hornnes 3 1 1 1 6

Farsund 1 2 5 8

Fauske 2 2 3 3 1 11

Fedje 1 1

Fitjar 1 1 2

Fjaler 1 1

Fjord 4 4

Flakstad 1 1

Flatanger 1 1

Flekkefjord 2 1 2 2 1 8

Flesberg 2 1 1 4

Flå 1 1

Folldal 1 1
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Kommune
Ingen
ventetid

0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger

Lukket
liste Sum

Fredrikstad 1 10 23 6 15 8 6 69

Frogn 1 3 3 3 1 11

Froland 5 1 1 7

Frosta 2 1 3

Frøya 1 1 2 4

Fyresdal 1 1

Færder 4 5 2 6 2 1 20

Gamvik 1 1

Gausdal 2 1 2 1 1 7

Gildeskål 2 1 3

Giske 1 1 2 1 2 1 8

Gjemnes 1 1 2

Gjerdrum 2 3 2 7

Gjerstad 3 3

Gjesdal 1 1 1 4 2 2 11

Gjøvik 1 3 1 3 6 1 7 22

Gloppen 1 4 2 7

Gol 1 1 1 1 2 6

Gran 2 3 1 2 1 1 1 11

Grane 1 1

Gratangen 2 2

Grimstad 1 3 4 3 4 1 2 18

Grong 3 3

Grue 3 1 4

Gulen 1 1 2

Hadsel 9 1 1 1 12

Halden 6 4 2 2 2 4 1 1 22

Hamar 9 6 6 6 5 1 3 36

Hamarøy 2 1 3

Hammerfest 5 4 3 1 1 1 1 16

Hareid 1 3 1 5

Harstad 2 2 3 6 9 9 31

Hasvik 2 2
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Kommune
Ingen
ventetid

0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger

Lukket
liste Sum

Hattfjelldal 1 1

Haugesund 2 3 2 10 6 3 1 27

Heim 2 2 1 1 1 7

Hemnes 1 1 2 4

Hemsedal 1 1 1 1 4

Herøy (Møre og
Romsdal) 1 3 2 6

Herøy (Nordland) 2 2

Hitra 1 1 1 2 5

Hjartdal 1 1 2

Hjelmeland 1 1 2

Hol 2 2 1 1 6

Hole 1 2 4 7

Holmestrand 4 2 1 7 4 3 2 23

Holtålen 1 1 2

Horten 3 4 7 3 1 4 22

Hurdal 1 1 1 1 4

Hustadvika 7 1 2 1 11

Hvaler 1 2 3

Hyllestad 1 1

Hægebostad 1 1

Høyanger 2 3 1 6

Høylandet 1 1

Hå 2 2 3 1 3 9 20

Inderøy 2 2 1 2 7

Indre Fosen 1 1 1 2 1 1 7

Indre Østfold 7 6 2 1 6 1 9 32

Iveland 1 1

Jevnaker 1 3 1 1 6

Karasjok 2 1 3

Karlsøy 2 1 3

Karmøy 3 4 2 4 2 3 9 27

Kautokeino 1 1 2
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Kommune
Ingen
ventetid

0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger

Lukket
liste Sum

Kinn 4 4 2 1 7 1 2 2 23

Klepp 4 2 5 4 4 1 20

Kongsberg 5 9 3 9 2 1 29

Kongsvinger 3 6 1 5 3 18

Kragerø 1 2 2 1 1 7

Kristiansand 10 21 18 8 20 13 3 8 101

Kristiansund 3 4 2 5 4 3 7 28

Krødsherad 1 1 2

Kvam 1 1 1 1 4 1 9

Kvinesdal 2 2 2 6

Kvinnherad 5 2 2 3 2 1 15

Kviteseid 1 1

Kvæfjord 2 1 1 4

Kvænangen 2 2

Kåfjord 3 3

Larvik 9 12 2 6 8 2 2 41

Lebesby 1 1

Leirfjord 1 2 3

Leka 1 1

Lesja 2 2

Levanger 1 4 3 6 5 1 1 21

Lier 1 3 6 3 8 21

Lierne 1 1

Lillehammer 4 4 2 6 1 1 5 23

Lillesand 2 3 2 2 1 1 11

Lillestrøm 11 11 15 6 15 8 2 68

Lindesnes 4 3 2 5 3 4 21

Lom 1 1 1 3

Loppa 3 3

Lund 3 3

Lunner 3 2 1 1 7

Lurøy 2 2

Luster 2 5 7
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Kommune
Ingen
ventetid

0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger

Lukket
liste Sum

Lyngdal 2 2 1 2 2 1 10

Lyngen 2 1 1 4

Lærdal 3 3

Lødingen 1 1 2

Lørenskog 2 8 5 1 5 7 2 30

Løten 2 1 4 1 1 9

Malvik 2 1 11 14

Marker 1 2 2 5

Masfjorden 1 1 2

Melhus 2 2 1 1 3 1 10

Meløy 1 1 1 3

Meråker 1 1

Midt-Telemark 1 1 1 1 3 1 1 2 11

Midtre Gauldal 3 1 2 6

Modum 2 3 1 3 2 11

Molde 6 4 6 8 3 3 2 32

Moskenes 1 1

Moss 4 9 10 2 10 2 4 41

Målselv 5 1 3 1 1 11

Måsøy 2 2

Namsos 3 6 1 2 1 13

Nannestad 2 3 3 1 9

Narvik 5 5 3 2 2 2 2 1 22

Nes 7 3 2 1 1 2 16

Nesbyen 1 1 2 4

Nesna 2 2

Nesodden 3 4 4 2 2 1 16

Nissedal 1 1 2

Nittedal 1 4 2 6 1 1 15

Nome 3 1 1 1 6

Nord-Aurdal 1 1 1 3 2 8

Nord-Fron 2 1 1 2 6

Nord-Odal 1 2 2 5

35



Med rett til å bytte? Ventetider for å bytte fastlege i Norge

Kommune
Ingen
ventetid

0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger

Lukket
liste Sum

Nordkapp 5 1 6

Nordre Follo 8 13 8 5 7 8 2 4 55

Nordre Land 4 1 5

Nordreisa 1 1 1 1 4

Nore og Uvdal 1 1 2

Notodden 3 4 2 9

Nærøysund 1 1 1 4 3 2 12

Oppdal 2 3 2 7

Orkland 5 5 1 3 3 17

Os 2 1 3

Osen 1 1

Oslo 93 200 91 32 48 39 12 24 539

Osterøy 3 1 2 6

Overhalla 2 1 3

Porsanger 2 2 4

Porsgrunn 6 13 4 11 1 4 39

Rakkestad 2 1 2 1 2 8

Rana 1 1 6 5 8 21

Randaberg 3 1 2 3 1 10

Rauma 4 3 1 8

Rendalen 2 2

Rennebu 1 2 3

Rindal 1 2 3

Ringebu 1 1 1 1 4

Ringerike 4 9 3 6 5 27

Ringsaker 4 5 10 3 2 1 25

Risør 1 2 2 5

Rælingen 1 4 2 2 1 2 12

Røros 1 5 6

Røst 1 1

Råde 1 3 1 5

Salangen 2 3 1 1 7

Saltdal 1 1 1 4 7
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Kommune
Ingen
ventetid

0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger

Lukket
liste Sum

Samnanger 2 2 4

Sande (Møre og
Romsdal) 2 2

Sandefjord 18 12 4 14 3 1 52

Sandnes 2 15 5 20 13 13 2 70

Sarpsborg 1 13 6 3 13 8 2 2 48

Sauda 3 1 1 5

Sel 3 1 1 1 6

Selbu 3 1 4

Seljord 2 2 1 5

Senja 1 5 4 1 1 1 2 3 18

Sigdal 1 1 1 1 4

Siljan 1 1

Sirdal 2 1 2 5

Skaun 2 2 1 1 6

Skien 3 3 13 8 5 10 42

Skiptvet 1 1 1 3

Skjervøy 1 1 2

Skjåk 2 1 1 4

Smøla 1 1

Snåsa 3 3

Sogndal 1 1 2 4 1 1 5 15

Sokndal 1 1 2

Sola 5 1 3 5 5 1 20

Solund 1 1

Sortland 1 3 3 1 2 4 14

Stad 5 2 3 1 11

Stange 1 1 8 2 4 16

Stavanger 34 26 12 17 16 3 9 117

Steigen 1 2 1 4

Steinkjer 2 1 1 10 6 3 23

Stjørdal 1 3 2 10 4 5 25

Stor-Elvdal 2 1 3
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Kommune
Ingen
ventetid

0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger

Lukket
liste Sum

Stord 1 2 1 4 4 10 22

Storfjord 2 1 3

Strand 1 1 1 1 5 4 13

Stranda 1 4 5

Stryn 2 1 3 3 1 10

Sula 3 2 1 1 1 8

Suldal 1 1 1 1 4

Sunndal 2 1 1 1 5

Sunnfjord 5 3 6 2 4 1 4 1 26

Surnadal 1 1 1 1 4

Sveio 1 1 1 2 5

Sykkylven 1 1 1 3

Sømna 2 1 3

Søndre Land 1 1 2 4

Sør-Aurdal 2 2

Sør-Fron 1 2 1 1 5

Sør-Odal 2 1 2 1 6

Sør-Varanger 1 5 3 9

Sørfold 2 2

Sørreisa 1 3 1 5

Tana 1 3 1 1 6

Time 1 1 3 2 5 1 1 14

Tingvoll 2 1 3

Tinn 2 1 2 5

Tjeldsund 1 3 1 5

Tokke 1 1 1 3

Tolga 1 1 2

Tromsø 9 19 8 13 7 2 13 71

Trondheim 31 40 11 37 12 7 49 187

Trysil 4 1 1 1 7

Træna 1 1

Tvedestrand 1 1 1 1 2 1 7

Tydal 1 1
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Kommune
Ingen
ventetid

0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger

Lukket
liste Sum

Tynset 1 4 2 7

Tysnes 2 2

Tysvær 1 1 3 1 1 2 9

Tønsberg 2 13 6 8 9 4 3 6 51

Ullensaker 12 9 3 4 1 1 4 34

Ullensvang 3 3 4 1 2 13

Ulstein 3 1 3 2 9

Ulvik 1 1 2

Vadsø 1 6 1 8

Vaksdal 1 1 1 3

Vang 2 1 3

Vanylven 3 1 4

Vardø 2 2

Vefsn 2 2 1 3 2 2 12

Vega 1 1

Vegårshei 1 1 2

Vennesla 4 5 4 2 2 17

Verdal 1 2 1 4 5 13

Vestby 3 6 3 3 2 17

Vestnes 3 1 1 1 1 7

Vestre Slidre 2 1 3

Vestre Toten 1 1 2 1 4 9

Vestvågøy 3 2 5 1 11

Vevelstad 1 1

Vik 3 1 4

Vindafjord 5 1 2 2 1 11

Vinje 1 1 1 2 5

Volda 2 6 1 1 3 13

Voss 1 2 2 2 4 5 2 18

Værøy 3 3

Vågan 2 4 1 2 1 1 11

Vågå 1 1 1 3

Våler (Innlandet) 2 1 1 4
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Kommune
Ingen
ventetid

0-3
måneder

4-8
måneder

9-12
måneder 1-2 år 2-4 år

4 år og
lenger

Lukket
liste Sum

Våler (Viken) 2 2 1 5

Øksnes 2 1 1 2 6

Ørland 1 2 3 5 1 12

Ørsta 5 1 6 2 14

Østre Toten 1 4 3 2 6 16

Øvre Eiker 2 2 11 15

Øyer 1 2 1 1 5

Øygarden 7 8 3 1 4 4 4 3 34

Øystre Slidre 1 1 1 3

Åfjord 1 1 2

Ål 2 2 1 1 6

Ålesund 2 8 8 5 11 4 6 10 54

Åmli 1 1 1 3

Åmot 4 1 1 6

Årdal 1 2 1 4

Ås 2 4 2 2 1 11

Åseral 2 2

Åsnes 1 1 1 2 1 1 7

Sluttsum 494 1 010 841 359 806 536 245 475 4 766
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